A contratada manifeste expressamente interesse na prorrogagao.
2.’ .5. A CONTRATADA nao tem direito subjetivo a prorrogagao oontratual.

2.2. A prorrogagao de oontrato devera ser prornovida mediante celebragao de termo aditivo.

3. CLQUSULA TERCEIRA — PREQO

3.1. O valor mensal da oontratagzao é de R$ 1.528,12 (mil quinhentos e vinte e oito reais e doze
centavos), perfazendo o valor total de R$ 18.337,44 (dezoito mil trezentos e trinta e sete reais e
quarenta e quatro centavos.

3.2. No valor acima estéo incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes
da execugao do objeto, inclusive tributos efou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenoiarios, fiscais e oomerciais incidentes, taxa de administragao, frets, seguro e outros